Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  102/2.021

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento Competente,

que seja providenciado a implantação de 01(um) Campo de Futebol, 02 (duas) Quadra de

Vôlei de areia, no espaço reservado a área de Lazer do Residencial Eduardo Peres Filho.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores,

bem como dar condições da pratica de esporte, próximo ao residencial, pois os mesmo

tem que se deslocar a locais distantes para realização de lazer e esporte.

                           Sala das Sessões 05 de Agosto de 2021.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2021-09-27 10:37:33 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 174915445